
SAARDE VALLAVALITSUSE SELETUSKIRI 2020 AASTA II LISAEELARVE 

JUURDE 

 

Lisaeelarvesse on planeeritud enamlaekunud tulud, sihtotstarbelised laekumised. 

Füüsilise isiku tulumaksu on planeeritud mahus, mis tasakaalustab II lisaeelarve kuluvajaduse.  

Muudes haridustuludes kajastuvad gümnaasiumile laekunud sihtsuunitlusega vahendid, 

renditulud ja laagrite korraldamisest  saadud tulud. 

Sporditegevuse tuludesse on lisatud suviste laagrite renditulud. 

Sihtotstarbelisi toetusi on lisaeelarvesse lisatud 11 914 eurot. 

Kokku on põhitegevuse tulusid planeeritud 101 544 eurot. 

Kokku on põhitegevuse kulusid planeeritud 30 844 eurot. 

 

Põhivara sihtfinantseerimiseks on planeeritud  8000 eurot hajaasustuse vahendeid. 

Investeerimistegevuse kulusid on suurendatud 78 700 euro võrra. 

Põhitegevuskuludeks ja investeerimistegevuse väljaminekuteks on lisaeelarvesse planeeritud 

109 544 eurot. 

Volikogu eelarves on muudetud kulude majanduslikku sisu seoses koolituskulude suurema 

vajadusega. 

Vallavalitsuse eelarvesse on planeeritud 9000 eurot vallamaja II korruse koosoleku ruumi 

remondiks.  

Päästeteenuste reale on „Kodud tuleohutuks“ projektile  planeeritud 4000 eurot riigipoolseid 

vahendeid. 

Teede ja tänavate korrashoiu real on muudetud kulude majanduslikku sisu seoses 

vajaduspõhiste tööjõukulude suurenemisega. 

Haljastuse real on muudetud kulude majanduslikku sisu seoses Kilingi-Nõmme keskpargis 

teostatud töödega.  

Veevarustuse reale on planeeritud hajaasustuse 2020.aasta  programmi elluviimiseks  16 000 

eurot, millest pool tuleb riigivahenditest. 

Elamumajanduse reale on täiendavalt planeeritud 3000 eurot Raekoja tänava sotsiaalkorteri 

remondile ning eelnimetatud korteri remondikulud on viidud majandamiskuludest 

investeeringutesse. 

Muude kulude majandamiskuludesse on planeeritud Tihemetsa Punapargi järve supluskoha 

puhastamiseks 2000 eurot.  Investeeringutesse on planeeritud Saarde järve pontoonsilla 

kulutused. 



Spordiklubide reale on taastatud Tihemetsa Motoklubi toetuseks 1000 eurot, mis 

säästueelarvega vähendati. 

Sporditegevuse investeeringutesse on täiendavalt planeeritud rajahooldusmasina soetamiseks 

2000 eurot. 

Tihemetsa Huvi- ja Spordikeskusele on suure saali elektrisüsteemi renoveerimiseks planeeritud 

30 000 eurot. 

Mänguväljakute majandamiskuludesse on  planeeritud Sambla tänava rulapargi remondi 

vahendid. 

Vaba aja ürituste majandamiskuludesse on planeeritud 2000 eurot ürituste läbiviimiseks. 

Tali seltsimaja eelarvet on vähendatud investeeringuteks kasutamata  3000 euro võrra. 

Lasteaed „Krõll“ tööjõukuludesse on lisatud töötukassalt saadud  sihtotstarbelised vahendeid. 

Teistele omavalitsustele lasteaiakohamaksu eelarvet on vähendatud 3000 eurot võrra ja 

õpilaskohamaksu eelarvet on suurendatud  12 000 tuhande euro võrra toetudes septembri 

nimekirjale.  

Surju põhikooli tööjõukuludesse on täiendavalt planeeritud 6000 eurot seoses asutuste 

reorganiseerimisega. 

Gümnaasiumi majandamiskuludesse on planeeritud sihtsuunitlusega KIKi vahendid summas 

684 eurot, õpilasüritusteks 430 eurot ja annetus 120 eurot. Haridus- ja Teadusministeeriumilt 

on projektitoetuseks laekunud 4860 eurot.  Suviste laagrite tuludest on gümnaasiumi eelarve 

majandamiskuludesse suunatud 2000 eurot ja 5000 eurot investeeringutesse 

evakuatsioonitreppideks. 

Pedagoogide eelarves  on  muudetud riigi poolt  eraldatud tõhustatud eritoe tegevustoetuse 

summa  kasutust. Majanduskuludest on tööjõukuludesse ümbersuunatud 6000 eurot. 

Kilingi-Nõmme Vabaajakeskuse tööjõukuludesse on planeeritud 1200 eurot palgatõusuks 

töötukassa vahendite arvelt. 

Huvikeskuste eelarves on  muudetud kulude majanduslikku sisu. 

 

 

Saarde Vallavalitsus 


